关于组织申报“十一五”高教科研课题滚动立项的
通    知
各高等学校、各专业委员会：
根据《黑龙江省高等教育学会教育科学研究课题管理办法》规定，经学会领导同意，决定开展 “十一五”期间最后一次课题立项申报工作，现将有关要求通知如下。
一、申报范围
1.新立项课题：面向全体高教工作者；内容是高等教育教学及管理等方面均可。
2.申请滚动课题：对有较高学术价值和应用价值的课题，可采取逐级滚动，即规划课题滚动为重点课题，极个别的重点课题滚动为重大课题。
二、申报原则
1.已承担省高教学会“十一五”规划课题但没有结题的，不在本次新立项范围。（主要指课题主持人）
2.新申报的滚动立项课题不能与原省高教学会已批准的立项课题重复，否则，不予立项。（立项课题总表见学会网页课题管理栏目）
3.新申报立项课题按课题逐级申报原则，本次无特殊情况只能申报“规划”和“重点”课题，不能直接申报“重大”课题。
三、申报要求
1. 课题申报工作统一由各高校科研管理部门和省高教学会分支机构组织。各高校和专业委员会要做好本次新课题申报和原课题滚动的宣传和解释工作，要把好课题申报质量关，确保各项申报课题不违反上述申报原则。
2.各高校和所属专业委员会申报的新立项课题，原则上不超过五项。
3.新申报课题需提交省高教学会统一制定的《课题立项申请书》和《新增课题滚动申请表》各一式两份。滚动课题须填报《在册课题滚动申请表》一式两份及原《课题立项申请书》复印件一份。两者均由学校审查批准，课题负责人和主管领导签字并加盖公章后，按要求集中报省高教学会秘书处。个人直接报送的立项或滚动课题，学会不受理。
4. 新立项课题和在册滚动课题每项收评审费100元。
5. 材料报送时间2008年11月4日至11月14日。各立项申请书电子版和学校汇总表电子版请刻好光盘送交秘书处。
四、         联系办法
联系人：傅文第   孙凯
地址：哈尔滨市南岗区中兴街19号

电话：0451—86311947

附件：1. 《立项申请书》
2．《在册课题滚动申请表》
3. 《新增课题滚动申请表》
4.  学校汇总表
黑龙江省高等教育学会
2008年9月8日

	2008-9-11

附件：立 项 申 请 书.doc点击下载！

附件：新增滚动申请表.doc点击下载！

附件：在册滚动申请表.doc点击下载！

附件：立项汇总表.doc点击下载！